pecunia ab ipsis Judeis acquisita credilur nomine usu

rarum. tu. ne peccalum c'orura libi repule lur ad pe

nam. salisfacere do pecunia desideras supradicta. 
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Quare nobis hiHuililer supplicasti ut , cum mult i a 
quibus Judei predicli extorserunl usuras , cognosci non 
possint. ot pecuniam quara islis res t i tuere lonereris , 
vells in subsidium Conslanlinopoli lani imperi i dest i 
nare , serenilat i tue ijuod id tibi elficere liceat, et per 
hoc apud Deura nichilorainus proficiat ad salulem, 
luque juxla quanl i la lem hujusmodi subsidii a satisfac-
tionis debito liberoris, indulgere de benignilate Sodis 
.\poslolico curareraus. Tuis igi tur precibus incl inal i , 
.-ludorit.-ile tibi presenl ium concedimus postulala. Dal . 
ut supra. 11 

3900 Viterbe, 6 netnbre 1237. 

Hobei-tn, fratri [Liidnvici], rc.iiis Fraiii.-nruiii, idem indulget 
qund ijisi regi, in litteris sujira sub numern 3896 imtalis, 
indulseral, videlicel ut, si quandn eum vel ejus familiam 
excoiiiiiiunii;atis eniiimuiiieare cnntingat, jirnjiter line majori 
l'xcommunieatinnis laquen iiequaquam ligari jinssint, duiii-
iiindo non cnmmuuieent in crimine eriminnsis. — (HEG. 18, 
f. 328 v ; ann. XI, e. 257.) 

Il .Xobili viro Robei-lo, fratri karissimi in Christo filii 

nostri .. illuslris regis Fì-ancie. Cura, sicut ex parte tua 

noslris est aur ibus in t imalum, nonnull i prelati e t c , 

ut supra, in CCLIII^"] l i t tera, usque in finora. » 

3 9 0 1 Viterbe, 6 ni-tnbre 1237. 

Ai-chicjiist'iiiiis et ejiiscnpis i-e.gni Franciae, auditn ex jiarte 
regis Franciae qund ijisnrum aliqui ejus terram praeiirojicre 
iiiterdietn sujijHiiicbant, mandat quatemis in prnlalinne sen-
tentiariim interdii-ti cum maturitate et .gravitate pnicedaiil. 
— (HEG. 18, I. 328 v"; ann, XI, e. 2.58; — MOREAU 1191, 

r. 395; — Porrli AST 10160.) 

Il .Archiepiscopis et episcopis regni Francie. In divini 

colobralione —. Dal. Viterbii , I I nonas octobris, anno 

undocimo. » 

390S Viterbe, 6 netnbre 1237. 

Cajiitulo Reali Martini Turnneusis, sujiplicante L[udovico], 
rege Franciirum. mandai quatenus magistro .lohanni, ipsorum 
cajiituli decano, — qui eidem regi prò expedieiidis negotiis 
quae ad regiam audientiam perferebantur, plurimum crai 
necessarius, et qui, taliter regalibus insistendo sorvitiis, ipsi 
ecclesiae Reati Marlini et aliis Gallicanis ecclesiis multo 
ina.gis quam si resideret in ipsa ecclesia, credebatur foro 
fructuiisus, — licentiam concedant, non obstante juramento 
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quod dercsidentia in eadem Reati Martini ecclesia facienda, 
eis praesliteral, iis(|ue ad duos aiinns ejusdem regis obsequiis 
immnrandi, — (HEG, 18, f, 328 v" ; ann, XI, e, 2.59,)